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Navisworks 2013  Koulutusohjelmat  
 

Navisworks Simulate visualisointi / Manage koulutus 1 pv 
 

Koulutuspäivän aikana läpikäydään NavisWorks Simulate tai Manage ohjelmistojen erikoisominaisuuksia 

animaatioihin, renderöintien tekemiseen ja / tai törmäystarkasteluun liittyen. 

Koulutuksen lopputuloksena käyttäjä pystyy hyödyntämään Simulate / Manage ohjelmistojen 

erityisominaisuuksia. 

 

Navisworks peruskäyttökoulutus 1 pv 
 

Koulutuspäivän aikana läpikäydään NavisworksSimulate ohjelmiston ja Freedom osion peruskäyttöä yksittäisen 

projektityöryhmän käyttäjän kannalta sekä annetaan katsaus myös   Navisworks Manage ohjelmistoon ja sen 

käyttötarkoitukseen 

Koulutuksen lopputuloksena käyttäjä pystyy hyödyntämään ohjelmiston perusominaisuuksia 

projektityöskentelyssä. Koulutuksen aikana myös läpikäydään 2013 version uusia ominaisuuksia, joten se toimii 

myös uuden 2013 version ominaisuuksien koulutuksena. 

 

Navisworks projektityöryhmäkoulutus 1 pv 
 

Koulutus järjestetään siten, että mahdollisimman moni projektityöryhmän jäsen on mukana . Koulutuksessa 

läpikäydään todellista projektityöskentelyä NavisWorks ohjelmiston avulla jotta opittaisiin ohjelmiston 

maksimaalinen hyödyntäminen projektityöskentelyn eri vaiheissa. Koulutus suoritetaan mieluiten todellisilla 

projektimalleilla. 

Koulutuksen lopputuloksena projektityöryhmä pystyy hyödyntämään NavisWorks järjestelmää ja 3D-malleja 

parhaallla mahdolliella tavalla koko projektityöskentelyssä. Koulutus sovitetaan yrityksen toimintamalleihin 

sopivaksi. 

 

 

Navisworks Admin koulutus 1 pv 
 

Navisworks pääkäyttäjäkoulutus paneutuu järjestelmäylläpitoon painottaen työkalun tehokasta käyttöä 

läpikäymällä koko Navisworks työskentelyprosessia.  Koulutuksen lopputuloksena koulutettava hallitsee 

Navisworks järjestelmän ylläpidon ja osaa hyödyntää sitä tehokkaasti projektityökaluna ja 

projektiryhmätyöskentelyssä. 

Navisworks Animaatiot konsultointi ½ - 1 pv  
 

Konsultointi paneutuu erityisesti renderöityjen animaatioiden toiminnalliseen käyttöön. (esim. AVI-videoiden 

pakkaukset ja jakelu eri kohderyhmille) 

Koulutukset järjestetään yrityskohtaisesti joko yrityksen tiloissa, Profoxin tiloissa, tai mobiililuokalla erikseen sovitussa 

koulutustilassa. 

Koulutuksen hinta on osanottajamäärästä riippumatta 1.200 €+alv /pv yrityksen tiloissa (600 €+alv /½ pv), ja mobiililuokalla 

järjestettäessä 1.450 €+alv /pv (750 €+alv /½ pv) 
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